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Complexe résidentiel
Magnolienpark

Nouvelle construction d'un immeuble collectif selon MINERGIE-P.
Aperçu du projet

Type de projet Nouvelle construction

Planification et réalisation 2013 - 2018

Maître d'ouvrage Rhodonia AG

Architecte Stump & Schibli Architekten BSA / Carabelli Architekten AG

Nos prestations

Minergie-P Vérification de l'isolation acoustique

Physique du bâtiment

Participants au projet

Beat Rothweiler
Site de Bâle
+41 61 521 02 02
b.rothweiler@gae.ch

Jens Wössner
Site de Bâle
+41 61 521 02 19
j.woessner@gae.ch
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Flavio Leone
Site de Bâle
+41 61 521 02 09
f.leone@gae.ch

Samuel Rütti
Site de Bâle
+41 61 521 02 05
s.ruetti@gae.ch

Peter Siebke
Site de Bâle
+41 61 521 02 10
p.siebke@gae.ch

Stephan Beck
Site de Bâle
+41 61 521 02 15
s.beck@gae.ch

Samuel Wyrsch
Site de Bâle
+41 61 521 02 16
s.wyrsch@gae.ch

Xavier Schirmer
Site de Bâle
+41 61 521 02 04
x.schirmer@gae.ch
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